EDITAL 018/2025 RELAÇÃO DOS CANDIDATOS DESISTENTES, APTOS E INAPTOS
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS /2024

O Prefeito Municipal de Dois Irmãos do Buriti/MS e a Secretária Municipal de Administração,
considerando as convocações feitas através do Edital 14 e 15/2025, torna público para
conhecimento dos interessados:

I - A relação dos candidatos declarados desistentes, em razão do não comparecimento para a
apresentação de exames médicos e avaliação médica, constantes do Anexo I deste Edital;

II - O resultado dos exames médicos realizados pelos candidatos que compareceram e
apresentaram a documentação médica exigida, considerados APTOS, constantes do Anexo II,
deste Edital, após avaliação médica;

III - A relação dos candidatos declarados INAPTOS, na apresentação de exames médicos e
avaliação médica, constantes do Anexo III deste Edital;

VI - Os candidatos considerados aptos serão nomeados por ato do Prefeito Municipal, em edital
próprio, que conterá as informações sobre a posse.

Dois Irmãos do Buriti/MS, 10 de julho de 2025.

WLADEMIR DE SOUZA VOLK

PREFEITO MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DO BURITI/MS

ANEXO I - CANDIDATOS DESISTENTES

N. INSC. NOME CLASSIF. CARGO
1070048 BIANCA RUI GONÇALVES (AC) 10 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
1069362 EUDOCIA CRISTINA DA SILVA VIEIRA (AC) 8 MERENDEIRA
1065499 WALMIR GONÇALVES DA SILVA (AC) 4 MOTORISTA
1070614 HENRIQUE JESUS CASTRO RIBEIRO (AC) 2 AGENTE DE LIMPEZA E SERVIÇOS DIVERSOS

(DISTRITO PALMEIRAS)
1068322 MICAEL CARLOS DA SILVA (AC) 3 FISIOTERAPEUTA
1070493 FERNANDA DE ALMEIDA MACHADO (AC) 3 PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA
1069096 LUCAS LIMA DE OLIVEIRA (AC) 4 PROFESSOR ARTES
1070127  CRISLEY HELENA SIMÃO (AC) 1 TÉCNICO EM LABORATÓRIO HOSPITALAR

ANEXO II – CANDIDATOS APTOS

N.INC. NOME CLASSIF. CARGO RESULTADO

1069563
CRISTOPHER VINÍCIUS AVELINO MIRANDA
(COTA – PPP)

2 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS APTO

1068347  ODAIR JOSE GOMES RODRIGUES (AC) 7 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS APTO
1062226  IVONE RIBEIRO MACIEL (AC) 8 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS APTO
1062226 LIZANDRA ROCHA DE SOUZA (AC) 9 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS APTO
1070843 HIGOR MARIANO LIMA DOS SANTOS (AC) 2 MECÂNICO APTO
1062225 RODOLFO DA SILVA DE CARVALHO (AC) 3 GARI APTO
1068378

ANTONIO RIBEIRO MORAIS (COTA – PCD)

1 GARI APTO

1069948 JOICER FERREIRA DA COSTA ALBUQUERQUE
(AC)

6 MERENDEIRA APTO

1071005  WAGNER DOS SANTOS RIBEIRO (AC) 5 MOTORISTA APTO
1062366  ANDER APARECIDO BREVE DE OLIVEIRA (AC) 6 MOTORISTA APTO
1068496  IGOR DE OLIVEIRA SANTOS (AC) 7 MOTORISTA APTO

1070390  MARQUINHOS RODRIGUES MAMEDES (AC) 1 MOTORISTA (ÁREA INDÍGENA NOVA
BURITI)

APTO

1068341  CARLOS FLAVIAN DUARTE GONÇALVES 8 TRABALHADOR BRAÇAL APTO
1070573  SUELLEN OLIVEIRA WANDERLEI 9 TRABALHADOR BRAÇAL APTO
1069725  MARCOS ROBERTO DIAS DE ALMEIDA 10 TRABALHADOR BRAÇAL APTO
1070879 EMANOEL DE SOUZA MACHADO (AC) 2 ZELADOR APTO
1065259

FRANCIELLE SILVA DOS SANTOS (AC)

3 AGENTE DE LIMPEZA E SERVIÇOS
DIVERSOS (DISTRITO PALMEIRAS)

APTO

1067290  GEOVANA ARRUDA PEIXOTO DOS ANJOS (AC) 2 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
(DISTRITO PALMEIRAS)

APTO

1070287  MILENA ROSA DE MENEZES (AC) 4 TÉCNICO EM ENFERMAGEM APTO
1069564  JAIRO SILVA DE MENEZES (AC) 5 TÉCNICO EM ENFERMAGEM APTO
1068827  LUCIMARA BERNARDINO ROCHA (AC) 6 TÉCNICO EM ENFERMAGEM APTO

1064788
RAFAEL GONÇALVES DA SILVA VICENTE (COTA -
PPP)

2 TÉCNICO EM ENFERMAGEM APTO

1070944  VIVIANE AUXILIADORA ALVES IBARRA (COTA -
PPP)

1 ASSISTENTE SOCIAL APTO

1070575  MAYARA DE MOURA MARQUES 3 BIOMÉDICO APTO

1068494
ANA PAULA PEREIRA DA SILVA GUILHERMINO
(AC)

5 ENFERMEIRO APTO

1070844  KAMILA DOS SANTOS VERÍSSIMO (COTA - PPP) 3 ENFERMEIRO APTO
1061932  ANALICE DE SOUZA DA SILVA (AC) 7 ENFERMEIRO APTO
1070762  CARINE ANDRADE DE ALMEIDA (COTA - PPP) 1 FISIOTERAPEUTA APTO
1068740 SIMÉIA MARIA DE OLIVEIRA FLORES (AC) 2 PSICÓLOGO APTO

1070941 FLAVIA DE LIMA PIO (COTA – PCD) 1 PROFESSOR ARTES APTO
1069955 MARIA HELENA DA SILVA (AC) 2 PROFESSOR CIÊNCIAS APTO
1070071  DOUGLAS LIMA DOS REIS (AC) 2 OPERADOR DE MÁQUINAS APTO
1069627  THAÍS FERREIRA DE OLIVEIRA (AC) 2 NUTRICIONISTA APTO

ANEXO III - CANDIDATOS INAPTOS

N.INC. NOME CLASSIF. CARGO RESULTADO
1065648 MARLOS VYNÍCIUS MILÁN MONTES (COTA –

PPP)
2 PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA INAPTO

LEGENDA

AC (AMPLA CONCORRENCIA),
PPP (PESSOA PRETA, PARDA),
PCD (PESSOA COM DEFICIENCIA),
PI (PESSOA INDIGENA)

Dois Irmãos do Buriti/MS, 10 de julho de 2025.

WLADEMIR DE SOUZA VOLK

PREFEITO MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DO BURITI/MS0